
DIÁRIO OFICIAL DA UNIA0 -se;s0 3  ISSN 1677-7069  
/ 

NO 25, mcw-htim, 4 de leveteini de 20 	
. 

 

PREFEITURA  MUNICIPAL DE  JARDIM 

RESULTADO  DE iuLGAMENTO 
MEMO EIRRONICO Pfl 2622.01.14.2 

O Pregoelro OMNI de 9n-torture minripal  cie  adirn/CE. toms Oda. PM 
fora conduldo o juipmento Mel do Prede rit:r6n:co it  2022.01 34 1. sonde o morel. 
Term Sang  Cometo  de Vinton. 110.4  vencedora  junto  ao  Iota 1. A amortise se saRrou  
vencedora flor  at aprountado Noon. *stand* Os Metes comPainels <Om 0  Ordmen10  
constant* no Tornio de Referincui. send* a memo  declarada habitada  per compliments 
Integral nerldndits do Mal Carnmatorio. Meioses informades  na sede da  Carilssao de 
lidtadd it ea Rua Lome  Alencar.  foc 347. COMM. lardit/CC. Pel0 teglone (84) 3555. 
1772 no NeNio 4. MOO as 1200 hue 00 erode Mown do Matalonna MUM° 
minv.biltrompras.com.br. 

bairn/CI. 3 de leuenore de 2022. 
%%WERT° PINHEIRO 10RRIS NC70 

RE310.7A00 04 sultiMENTO 
PRIGA0 11.0101•40 He 1032.02061 

O rustam Nicol  da Prefeitura  Muniopal de lardim/CE.,  toma  públko, gut 
fora orinduIdo o rulwarnento linal do Redo Emtninico ne 2012 01011,  sendo  o sesumw 
MC du. Samos Alanerdos  vencedora  junto  ao  late I. A monde se Norm ventedure 
tar apreumado promo  mando os preços  competens cons o  orçamento  constants no 
Tama de Relergrida.  sendo.  metre declared, babilitada poi CumPrimeaso Mete& 
stegiiresles do Ideal ConvocarOdo. Mawr. Informs/0es no  sede da  CorMsSu de Licitm3u.  
sito na  Rua Leaflet Memo. at 347, Centro. lerdirn/CE,  pele  Wren* (MI 3555.1771. no 
MUM de 01300 is 12-00 bores  ou  undo wart  da  Smarm eletibelca 
www.bnimininisconsle. 

leden/CE 31 de  Mao  de 2021 
A160100 vimoult0 IORRES Nt10 

Pregooro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE 

AVISO DE  MEMO°  
PREGÃO 202202.03.1 

0 Premed° OE:iel 	 ItItl.:CrO do Norte. Eslade de Ceara, no use 
dr. fiat  ahimitges teas s. tome ptbno, pare ronhecimento dos lolniefsados. oue egad 
,..e.henno. a raves  da  watafon-a eel ranka wav. tecempemeosn. Rol Inierrredio  da  Rolla 

:aitesAtt do 8...! (Iut).  certame  lestatddo,  na  mocha:dads Pardo n' 2022.02.031. do 
two eituaric... r 	objeta  c. • 	da  material redden hamilalar p.. mender as 
n eased ad es dos captives do 1.4unkI2to de !bade% %Ilode/C1, grab  dia  Nientarts de 
MSc conforn.c mpertikações aoresentadas pinto act Edllal Consocatdoio eats anew& 
corn :beau immesh  para  D d-s 18 de revere's° de 2023.. pain  da  0403 Ma 0 
;ma 4. molernwao  das propostas  comerdao marred e posit do clio 07 de  Estão  de 
puz. is 09:00  Mos.  Mares Inioniadm  na  made  da  Masao Permanent* do Lidtagio, 
ow  na Av.  Ulo Sampan% at  1748 • it  andar  Lagoa Sea -CEP: 63.040.003,  pelo  Widow 
IN111199•0343, no  baldo  de 0600 as 1400 norm as alnda polo egret 
trillOpiereve.m vv.& 

feanto do NortO/CE, 3 de fermata de 2022.  

MARCOS  WESLEY  LEITE TAVARES 

PREFEITURA  MUNICIPAL DE JUCAS 

RAINICA01.0 

A Pressdente  da  CorniuSo de LIOUdo do Puled sa MUMPS deaden/a. me 
cumoratmo A tatilkalo pales SCWOMS seoredrios e ordenedonts de Inimits: lord 
Matooes Amigo de Souza. Carlos Eduardo de Souza  Moura.  Maria Venda  Abres  tuna. 
Antonin Ueda de Sault Marla C410 84104 WW1 mow e Hugo Fronde, tame, fa: 
publitat o  atiram  invert do  processo  de  Adego Ata  de Rogan, de Pecos 11° 
2021.06.09.01. do Municioio do imatu/CE. Orde Menace/ : Sureado  da  futrida 
ammicipat de Nuaw/CL, detonente do Nedra Present:0i OMNI  Registro  de 'fetes N ,  

70/1.03.17 01•PM•5/05.  Objeto 	Arposides de material de erieedIente de 
respOnsatialdade  das  Seaman's taunt/pas  Diversos.  favorm.do  . R S Ccmerto de 
100Weadm Neelledt. tan  sae • Rua (Okla Pam, n• 316 • Maio enc.. - Litho. di 
Imam fried* do Ceara •  CP na  63.500014  inscrito  no CNP.P.If sob o n° 
04433.639/000134. Tidelone : MI.35313934.  neste  ago.  representada 	io sr nhor 
%bean de Soma Rodrigues. matador Jo CIF no 644.083.96340, •  da  (Mae de iiinvidaue 
re. 98079258708 SSP•Cf • Min Valor Global Estiamodo de RS 336. 1353,50  (Oitocentos  e 
tong e vas rral,  oitocentos  doorman e ices rears e %enema centavos). Prato de 
Ingenda:  da  Oda de annutura atil 31 de De:endue de 1022. 

Itrein/CE. 3 de  Fevereiro  de 2022. 
LUCA  Mi  OE AtENCatt LUCAS 

President* do COL  

PREFEITURA  MUNICIPAL DE MARACANA6 

Avea) DE INEXIGIMMADE OE UCITACAO 

O Presiderart de Condole,  Pomerania de !flak ern conorimerno 
Relax* ProadIda Ma Semler. de ALE-aid° de Isa•acara:t  'ai publicar  o troato  
resumido  do  processo  de Ineeigilgdade de it :a fay e segor, nedgIbEiciade de .d teflo  
te  0810.22.0202.01.11 Obseto; Ordent.amento de ert.dades prvadas.  regularmente  
tonnituidas. sent Nos  lucrativos.  mower okras de i'mlos  pacto  ateneirrento  cie crianças  
de 0 (zero) a 3 (res) alai 611 lonte)  meses  de :dad. turespondente  Primeira  NaPe  da  
educed, Mora, conform/ les federal a' ELG64/93, segindo as especificathes 'mahatma  
na  Oseinado Pima at 08.016/1021 e  sem  armos. intwodes  Credenciadas:  1. Associer,lio 
amain dos  Moradores  de floe  Esperança.  invite no ram N' 07.141 2111/0031.05, 1. 
Museado MIMI* Alvah de Oliveira. inscrize no CNN NI 02.877.350/0001 66, 3.  
Associado  ilonetannte alto  da  &nano de Paiute.a, inscraa no LtIN I° 15.679.772/0001-
86; e  Associado  Mitekenre ;invent no  Sarou  • ARM. Incite 110 CNN W 
12.795.531/0001.03; S  Associado  Renelk tote  'doto  e Dome raw 'write no CNN N' 
07 610 650/0001•06; 6. Pasaciaceo Beneficent Pewter., Pe.k. acrica  ao  DWI NC 
35.684 640/0001 53: 7. Asstriage te'dm 	I Wade. e IeiledAII reeeleOt Nail* 
no Ctiffl N' 21358.919/00/1-21: ti. Assaciacao  certo  tdemtivo e Cults.. camp e Via 
imam 00  CNP)  id 12.595.441/0001 62: 9. Asscomao mania orandinha. iesmu no OW/ 

07.147.370/000145; 10 AssocOolo CoreJeitsru lienefeente dc laconad e Adscendas 
• ACOMIA.  mode no COP) It  0/.38S.6gS/0001-60: II. Assoc ado Cormetteria dos 
Meador's do MOO • ACMO. Morita no CNN  te  41.564.700/0001.15. 12.  Associado  
Comumuna unar e Venter, mrsita no CNN f.  02.929 969/0001.77, 13.  Associado  
Cosnurimino Vat Wm. stunt. no CNN Pt 316944/0/0001.00; la Atoximie convion 
Comunklirio Navel Rododo Timid° de Panora. diorite no CNN fr 07 385 362/000147; 
15. Anutiesio Cryan hut one goo., ilsitlil.  ou  CNP1 N' 22.619.911/000140; 16 
Assciado Cuomo e Odinranis :nitrite no CNN  ta•  01.453.463/000142; 17. Assuctstau 
Crud Esemilaa do Consume mynas I. ewes no CHM Nt  41.574.162/0001•76; 18. 
Aueduto de Macadam do  Residencial Sela  ast insane no CNN It oi 574.229/000r 
In 19 Ammon) de  Mulheres  do Alto  da  Soma& ante no CNPI  ta  Oz 919. t85/0001. 
W. 20. Paset00110 dos  Moradores  do A110 di Menetiaire insane no (14e:  Ne  
12339 451/0001 07. 22  Associado  dos  moradores  do Conlumo ACOnK,,,rhO• mscna NO 
CNN M 07.651.2471/00/1416: 22. Assouscao Lemmata Metre Costa Um°.  Inscrita  no  

Carl No 01.734161/000IM; 2.3. Moor* gab Ago MbrIal, Inseam do OM NtI  
06337.303/0001-91; 74. Assondo  Estola  Creche Meek inmate no 0411  Ir  
41.564.5190300140: 25. Aspatore% Francisco MOM* Mgt Imam no 'CNN le 
41374393/0001-14; 26. Maciado Fundatio T.n Meng no CHOI re 12652310)0002. 
91; 77. AMMO°  Matuto  I ceimino Ceinoo. axons no CINI N' 07.438.518/000140; 24  
Assedado  Noma  Senhora da  Comeldo. Insane no CNN Ii' 02899.621/000144; 
Asfodglo  Pequeno  Principe, Inseam no  CNP/  11' 19.194.082/000140; 30 Assedade  
Projeto  Ctidala fek Mudd no Ogg or 41.574.260/000148: 31. Msosicia Sodat 
Cultural e (sportive Idto  da  Manguains "Naito no OM 	07.481.990/00111-76; 32.  
Assedado  MI6 du PAISIMMI do Conant° Mauna. infirm no CNPI  Ir  
/3S/2./s1/000149: 33. Mode* Monde a Mebx Made VIM. Norio no CNN  te  
111.164.021/0301.011; 34, Front. Mule  da  Ado Sodol FCM, insane no CNN  te  
41545.005/0001.87 e35. Pronto EduatioM Salol, insma no CNN IC  06.949441/0001-
46.  Conforme  (Nabelecido  na  Chionada Palk, tee 02.00S/2071 e  seus  anuses. Uganda: 
11  baia) Meses,  F ocelesndo rim 31/12/2022. Viler Globs. RS 9.2/1.741,7S (note fades 
dwenlos e magenta e on. nul mementos e ormueota e um reams • sabots • Olne0 
cenlavos). CaNdes: 0810.12.365.1207.2153 • 3.390.39.54 	knee 1503100100 e 
0590 12 365 1107.2496 • 3 390.3954 • POWs I t42000011M Frindaminsto An Sept Arlin 
75, coon, de IV  te  *666)93 e WM  alterações Declarado  de Inenotalidade: amide pets 
Conts3o Permanent de lkitado e Radlkada pen Maantimics Nilson Gums Mauro . 
Maeda Fotarativo  da  Muria de Mudd() 

Minotanoti. 7 de  fevereiro  de 7022. 
AN10/413 MUM COMES MOROM 

Sea rota% f serum.  da  Mormon de Bdurado  

AVISO  OF DA INE106181110ADE Of 1101400 Mt  031022.11202.0141. 

(bijoux etecieBriemento de 'midi/des or Was. regunomeme constduldes,  sem  
Inns  lucrativos.  mar.tenedoras de ambits pare* ateridemento de Mangos de 0 MIN • 3 
itnisl snot e 11 (ouzel tram de Slade coinnpondente e pnako Moo Oa EMMA° 
%des. conionne Lei Won.  na  4466/93. segued* as especiliames  estabelecidas  PA 
Chemed* PUNKA nr 06445/2021 e seta anmo&  entidades  ciediniciadas: 1 ASIOCIMIO 
Mlerneliwe dos  Moradores  de Boa Isperanr,a,  instrua  no CNN n' 07.141.218/00111•16. 2. 
Machado Antonio Alm de  Orneie.  Morino no OM  na  02 877-350/0001.66: 3.  
Associado  Beneficent* A% cla  trança  or Nijurent imam m cam at 35.679.772/000l-
86; 4. Anode*  Beneficente  andwf de Strom •  MIAS.  Monts no CNP1  na  
11 795.531/00010S; S. Assostodo genpricent.  idoso  • Oland Oar. larila no  MN n' 
07 610.650/00:11 06; 6. Assoc:ado land tea  Palmara  Part. insane no  CNP)  at 
35.684.649/000143: 7. ASSOOMM Centro  Educacional  (smartie) e Cultural MOMS inutile 
no CNN n' 21158.919/0001.21: &  Assacado  Centro  Educativo  e Cultural  Criança  Vide 
intedu no CNN n' 12.595.4A1/0001 62; 9.  Associado  Mama Canada Morita no CNN 
IC 07.242.320/0001.05. 10. Anacrado Commit/ma Senescent* do Jura e Adecinen 
• AC0604, invalla no (NO1 n' 07.385 685/00014U 	Msedado Cannoneer* dos 
Matador*, do Elam • AGM,  enceta  no CHOI at 41.564.790/0001. IS )7 Assopedo 
COMIAN4rie  Luta,  e Veneer.  instala  no 009 IC  07.929.969/0301•77. 13. Asiociado 
Component, SiNa Own,  insonte  no CNN se 078604 465/000140; 14. Auocimio  Conselho  
Comurealo Central Rodollo Teollio de POupara, Inset no OM n' 07.385.1624001.97; 
IS.  Associado  Creche  Escola  ant MINM, imago no  CNP/  n' 27.619 921/000140, It 
Atwood. [nand •  Cidadania,  Malta ne CNN IC 01.453468/0001.01; 17. Ammar* 
Craig (vandia do Cogunto lmismei I, auks no CHM nt es 574.161/0On 76: It  
Associado  de MOradOreS do Realontlal  Rale  um, nods no CNN n' 4E574.779/0001. 
1); 19.  Associado  de MMus do Altos Oomma, Maim no OtPl If 02.919.135/(001-
68. 20. Assodado dos MonNom do  Mo  de Manglers. Salta no 0414 ra 
12359.461/000147. 21. Anodado dos Madam do  Conjunto  Moracuzigho, inscrim no 
CHM  na  07.651201M00146; 22. Atsedido Educantiblo More Costs Lim; Narita no 
CNN  na  02.735.1151/0001-03; a Assadedo Meg MO Gabriel, Warta no Dill re 
08337.803/0001•91; a Posectodo Boob Create /wend insonta no CNN re 
41364519/030140 29. Minded* Francisco  Ribeiro  Garda. insoite no CNN It 
41374.393/0001.24: 26. 04S0dado PUIPIMIO TOW. Main no CNN n' 12.658.530/01:02. 
51; 27. Foamed° inseam 4.11311WID Caiwo. Insane no CAPS re 07.4315318/0:01-5111 28 
AssoclatIo Nona Seaton/  da  Concede, Mugu no C1114 n' 02.899.621/M3144; M. 
AcomalIn Pupae Pampa Menu no OM n' t9.194002/030140; 30. Assodader 
Pronto  Criança  Fella. image no CNN n' II S74.360/0001-58: 31. Aoudad° Sacral 
Cuttura/ e (storey Also  da  Mamma insane no CUPS n' 07.481.990/0001-76: 33. 
Assodado undo  das  Metneres do  Conjunto  moostrial. insane no CNN re 
73 572.752/000108 33.  Associado Votado  a kiel.?ce Wade •  MEL  ins(dU no CNN N' 
18.144021/030148; 34.  freme  CristIo de Ado Social • KA& Claude no MP/ n' 
41385.0055000187 • 35..  Projeto  (dwacanal Betel,  'nata  no MP/ n' 0IL949.441/000L-
46 Valor Global R$ 9241751,75 Move ini110 es defames • mamma • ofek MI sementos 
• tinceenua e urn reels e seism 	nto centavos). 

Yaracanni •  Cf.  2 de  fevereiro  de 2022 
ANTONIO NitiON  GOMIS  MORMA 

'n'n Ata f 	da  Son 	de Fthsr,eta  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 

AVISO DE LICITICAO 
PREGÃO ELE1RON1C0 No 202.01/2022 

O Pregoeiro deste  Munition, torn, MOM°  aura no Ma 17 de 
ir

ci
airo cie 2022 às 0900  Nubs. mud  abrindo licitado na modalidade 

p 
  

Eletrônico 	Ni 	0202.01/2022 	no 
etto://www.bbennettatocoes.com.lar/ /Me Mime e a  stied*  de empresinparrtaal  

	

moues  de  proms  visando a c 	do de  mum Nola* pant  prestar 
serviços de ennieteic. da próteses  *intones,  incluindo o material para a 
tAbdeAfin. destinado as mass**s earentes do termicipio de MucenbaCt  
(tidal *tan  dISOOnlvel,  OOP Imago  de atendimento  so MOM°  de MOO  be  
120011 e  tontine  nos  sees  httallmunictploolce.m gov.btaicitacom/ 
Mtp://vmarnocambo.ce.gov.br/. Informades Doto fone: 0••813 • 3654 3133, ou  
API  eade0K0 e Rua Conundor Gonçalo  Vidal. sin.  Centro. 

Mocambo • M. 3 do leareins de 2022 
FRANCISCO 00E00 DE ALMEIDA AGUIAR 

Pte(00.(0  

PREFEITURA  MUNICIPAL DE MARCO  

AVISO  DL LKITACSO 
PR0380  PRESENCIAL  ro 4720101/2032 

Data de Abettors: 17/02/2022, as 38 Don 010110. Commode de enures*  ou 
pessoa  Ina especulizado  para  favor aSICSS003 de somas temon  especializados para  
aSaaSSOMMant0  ao  Proteto Marco de Csdadansa  para  Mbiatiat as Medan turdo so 
Peelbee aloo e equine do refer  da  prcM10. MINI is Sean% de kalsobvio Social do 
art4ipio de ma yo  Ce  Mete dad.. -dual de Prepo Prewecial 1P 42110101/2022 VALOR 
00 WON dam iroortuntbss. Preforms Murton, Sr. MOM Worm s/n. Terra 
Centro. Email; licitecaomarcotEgmall.cent Mantra. 

Marco-CE, 28 de Janeiro de 20/2. 
ANA 6M6Y FROIA °STEM° L141111t 

Secretie de Asdstied• Sociel  

  

et Lot Axe,  a vo "rands as eas es anent 
ems:/.....0.e.mesacause 5s  .n 0.1.0 cusrenematem 

louses martin eintini•se whs.. tie .4 I moo women 
se. mud I 4411441100 •T Uwe "onus aaloso e. !HO 



e'ntnrrtqA 	M 	ALJJEWILWA =,01 sp OE frntALT,. 	I 
Ent,2,621,72.41, 	'16,7-04)7014,its4 

con 	VolO 	COC441:4Otio 	 Dale 	'de 
tr: 	!JIMOW.04 citc 	dst AtAi**.p. co 	 . , Mai'? 	pen r.  1.;QadwAtAMillpfra,dê otprieArk 14 Nab. - ct:', 	,t4d0 4m,21d4 

arehadi 	.elortrOolifflitok, wiyOtto toplogotoo VIP. at tkitAKL:400 ClAtá
r

ro
r
t
A
M 

Hots 	Malro'RoW1464 creisser*Eikenso 	:COMES:VIZ:pi 
1.7084 	- EUGEoWAL,VEG. KNAS 	4,i • 	Wog ul (spar do CSaleadld dpsts 

um novapiba nostser 	0044min i'mVso WO 04114110.b.20.e. , Oasts 
Lod, 	L R•111coatoJot•Memb, 66(000mWdds ay l'IsdRIS9k-  Mad,* edevfe-Ftroneckeee a- par

,
,,941:44/910.'NuoballErtokhifteitikpYiN7.0.11dPilaegsrddSIC14,47,0gfrairo 

	

CI.D0 CMR ' 	RKIIR/PICEPAL OE ARACAll'e RESV/TADO PE JIACANENTO 
' PE• 	ItA 	-, 	NtalltatIGA,ir mott:SEWRAICEL'011-7: A‘Pm.14u,.‘ 
" Aloi4dPal 	Anal/at:nits Hp 	etitasaiwa p.ResiiisdpodO SIPa'..** de ereeleeeekt e" . torliCatioidiftited fir .05a2OnoVINFIWCECOr/440DIWETCra rtreeirPee CIO  pi.),1/4-4,-,  it

a
mtaxtothw=w

i
t

g
a..r

A
meaviz.. 

.. un.. ...0.7a LOANDATERRA' • 	orarmigza 	c 

, cmsTaurEct...xlolat ANITJW:7"Qt0WER"aNOURE' 	Rms. &it_ ETM
64

. 
lat..10A:gloaWMARSIT 	.40,440M4SnorldtAnir 	opm  • trktei tot . 	Alms (as nil/ T.n.b, 	. Sow 22LprIAIV.,1, fr.03.4 ii MAROVI 	0'.,  

EIRE10,?4,a42"..:WreVatar4E1.11908 

	

a 	I‘ Rd. Plea ditiodt.OZ. r: . vnenrs•Inn 	 TigstirEAI: do:'41•02. 10,044•10444wroPiwsit4 	 *At-nab 
C 	0:?* 	A* 202.  CIES  *WOW An* Ws 	to git•Forml‘46,iElpjaal clo 

IrSelereriediereeeSerreo  Thr--"rrar.  :r 	r".. 	.F  lira.; -- ,`N%-oi a..' 1 - 

af
i
tageOCEMAt ett141/UNOORflAkOSARgA11.-Ang0 	_LsrfAçlkol-tengsAn 

NiPC0f40.1164/M=IRP.'7•A 	i'-rla de Soidfr 	rib 	m 	0 alstrino 47de 
. FtseiRoS2.1k).!Eitisrb-$44, , 	?a 	E 	P105, 	•SRP.0114* ' soft . 	kit 	 tar

o
t: m 	al 	 • abield) 

as 	ant 	 si., 	tokscsi4001. 	cis 	'u  
SW . 	 so 	 'r do 	 dr•Pen,s12.h.tat 	4" 	 AlVkirair 

Ilat. 011 •16,-erufrktr# 	•-. 	lat 	RodAsmos-.. 	 ék, 
.16 

Eg,,tme% 	-CEM4i
10
.-PREVEMARANYWC_IlliZaW.C491/1o106-,A‘rosce , 

Atr.011012CP:4,'4W1444Mck:Uct 	ries 	• 
rtr11, 	Zit 1070 do' ten; b 104i.suats0* ró, 	11 
outi,= . ,.119022.CP.4711kakifici!! Miticil? 
Sew** dd 	rhsl*.idn _ 	aUll44411-  . 	 do 
CE, 	 glom* 	 " Or 	 12•4•00,•rn-  Mon: BAY 	- 

i 	
de RderfrrcliaAbatel, OEslibi 	.9226110900s?F, 	,,.. (Cos 404,sto woad** toraiditittil412/1, nor:K*4%4CP' . 	, C' (rwhitathe.iliinnse*ra)Coadd:C**Jdgits60,StanaZ.r..' , 14S 11,1* Pftwetio042022.11.004Ametlift*E*41-,PrA/1 	Wen epi. 

mt.; ‘• 
", 	• 	., 

	

ati*. 	' 

sto 
. 

r 
. 	, 	. 

ESTADOCO,CVARAJPREEEITURAMINICiPRI:PEG 	EPA' 	' ", .. 20030 	O TOMADADZON•  202T42.0t.01 -ACarrOttpds LID., ,;, 	o 	,4 
iatoinal001. 	III otirriS es -2) Vs FiOnito.d1'  2E22. .1' 	' 	L a, 	.o., 	nit P;11(4-Skt: 	do Ptepadb itZgr..02 ,91,01;a40 ed:e- 	' 	,,' . '.'''Pr 	'' Of-14p d-o prohonftWo stireoloi no Nuelkiplo do 0.0 or.IL .r 	. 	la 	-'1  na 	do 
Lc. o." 

	

ite4it'sa:44•4 $*einerloi 4*  267 .-W.egir 	c, 	 i  .,,,- 	....:A. • s'  
Ramo.- 	!°résiSIRP411* RS do T s.., 	. 	, , 	••••,. 	• , 

ESTADÓDOCEntkakEr_flAIRUIRCIPALOEIGUAIIJ - cO, 	..1.,- Li:F-400 	• 	.., . • 
PREgO5 tn9azontsuren-an-,cooto;•Calltrativio dos •OrvIcoe CO Tint 	-rrer.  rfremm. absdpmedsh • a-  faraMnsvenbdoso  niR57.,' 	enc.& des irnearob 
Sronbeetis dilin 	I 41/1*** 	 • 	II de 
" 	''..., ', '. • 	;,"'''. 	,.' 
Uittil2titL 	

Ng IL Imalirge Cade 
• 

sired* r 	Mts-
i
* 

" rt 

MUD* DO 	M: 	 AUDELARCd-AVISOSEL 
PRIMA') 	'• 	.4„. _•. 	• 	di AbitIoar IT ' • 	 ., 
ConØç3 	 • dkernywor 	-,or0 	• 	Rods St presIsto••  

6630+444100M  i 	•• ..: 	• • MetegiadS(Lvds 	 PO 

Ce.VI
*On 0,110.  etr0 	- -a-, ' 	Semifluid 

	

OR DOEDIDU. 	'` . • 	e• . P 	I. 	 ...a,,ORadgi0d, 1.1*To.EnsIG:fteacs. 	 zori os, rr.- 	, 
scartieso.A244 

sumo 00 	 ar 	•,- 

• 10.4 	istio,91*PRE*MgogRroliiPantlids • 4.940,09M 

adicamais decbrceido. tja 

Wdrica 

pLi,.(ra.se.orkesi6d.áriu,, per 

nn,;.‘sunfirias (lc  serviço  p6F,11 

co tie di6tvlbuiçiii) de cm ros 

c;(1 rica". (  Agência  Brasil) 

t 	ec, c, ors 	Luvdpai 	eiosints 
, • 	, • 	1., o oupfdaimad.Id*  

si  
a oraa 	coot- co ' to tauvl 
Mar, a a bra 	r. UAW 

..""latie;ra 

9.1'4 

j• 

La: 

• 
Alta), ^Flo. I Cc 
laroor: 	N CD:Fir/22 

droricalo. :Lock Lcoes or 
t sco'cis  da  Redo Jr 

' t 	a/ 072 (CI 

r.F2a aa Cilia 	Pic 	Md 	 op, di 	,c Norac • Poefle, 
,r;oyuc., 	.31 	1-Pr. C) 

(4,50 - 	a a 
de 	r. 	Co 4 r 

e 201:J, 	 I 	Aystip•  • Iserterian 	urn de A .à 
Z emit J [FICA,14 lc 1 Nos onolasylilli* 	ANWSA dr) Ir11ic . . ea sc-c, anti 

, s 	a lallre 	• 
	 t,.‘• 

	 _J 
da 

reduzir 111 
entre 15% e 50% 
f IMPOSTOS" 

, 	u iovergo Jair liolsonaro es- 

Itgia rctbr&la.valiguotas ciO 	, 

PW41#964-rldl•istilq`  

Whios.  hi-4;64s ist • 
"'' "iniermite 

„ .r‘cidtkazmik;uvickij40 
são as 

.101.09$*1uP1P:Stiiia mesa.  
IL" 	..0404111*laita 

trallikEt' 

c**Wrn dF 
o ItlYclti4P • do .imposto irOne5, 1,..§.`  

itasT(stas frIesttno,de roreitcte'-
**regitlaglio do 1PI3. A idMa é 

ineigente,t97  

tà.74.144

1;;P:d4:
64
0:44

,
e
aci
ti

ti

ga
u
nit

e
ti(

l
'si
t
ifirt

ténl
ajn

..

f6f

r

el: 

l
:
H

iztiii

i*OP10»

imido

rlo

do

e&e.ir

tto

dó

s. 

 

I 	 „ 21 

pata .det;4011164115OTa: 	 A 

, 	. 

010114.4fbilit4Riros 
,j-140:46',c4$!¡6114klaiii0.1*L7 • 
:duoiCsiOtiiMil4ili**i.)4- 

, Ate- 	ilderritOkiitleps;  

de 	Cer 	e 

Do 

• o 

NicuEci 
tint. U,  5u1l1.)5 Odt. 
PDhli r lradciranchi 

'lbw al, j unto 	VA! a 

d 	- n rcrClamf 

(ma 	.,..dar  di 
;talc In' nICCIO 
• I %WSW 

ral -z 27 0,1P a. 	1,1 • I 
( • 	r' 	• Pr'L. Felt 

rue torarn do-oNriadoi rio0s.11A-DpSts 	 Cal 	(6,,‘,5s 
I‘C 741,•Mh• an • ••••  



INFORMAÇÕES DA LICITAÇAO 

TOMADA DE PREÇOS 2310101/2022 

DATA DA ABERTURA 

18/02/2022 

DATA DA PUBLIC./AVISO 

03/02/2022 

DATA FA PUBLIC./EDITAL 

03/02/2022  
TIPO 

MENOR PREÇO 
SITUAÇÃO 
ABERTA 

LOCAL DE ABERTURA 
SALA DE LICITAÇÃO SITUADA A AVENIDA GUIDO OSTERNO S/N CENTRO - MARCO-CEARA 

OBJETO DA LICITAÇÃO 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO, JUNTO As DIVERSAS SECRETARIAS DO 
IUNICIPIO DE MARCO - CE 

ARQUIVOS DISPONIVEIS 

DESCRIÇÃO EXTENSÃO 

EDITAL 
	 pdf 

PUBLICAÇÕES 
	

pdf 

Prefeitura  Municipal de Marco 
Avenida  Prefeito  Guido Osterno, S/N Centro - CEP: 62.550-000 - MarccnCE 

Site. www.marco.ce.gov.br  - Tel: (88) 3664.1210 - CNPJ. 07.566.516/0001-47  

Pregoeiro/Presidente da Comissão 

RESPONSÁVEIS 

GERSON CARNEIRO ARAGAO 

Responsável pela Informação GERSON CARNEIRO ARAGAO 

Responsável pelo Parecer Técnico Juridico TEREZA CECILIA SILVA DE MELO ALBUQUERQUE 

Responsável pela Adjudicação MARIA EDINEILA SILVEIRA 

Responsável pela Homologação MARIA EDINEILA SILVEIRA 

PUBLICAÇÃO 

FORMA DE PUBLICADAO 

TIPO DESCRIÇÃO 

03/02/2022 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DOU 

03/02/2022 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL 0 POVO 

03/02/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO FLANELOGRAFO 

04/02/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO  SITE  DO MUNICIPIO 

- RGÃÕS  

CACAO  ORDENADOR 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E 
DESPORTO 

MARIA EDINEILA SILVEIRA 

ECRETARIA DE INFRAESTRUTURA  ALEX  RIOS SILVEIRA 

SECRETARIA DE SAÚDE FRANCISCO NELSON CAVALCANTE FILHO 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ANA GLAISY FROTA OSTERNO LEORNE 

Prefeitura Municipal de Marco 

https://marco.ce.gov.br/licitacaolista.php?ide415  

Emitido: 04/02/2022 10:13:44 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

